
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Návrh zmeny procesu v Distribučnom centre pre distrbučný kanál Ecommerce

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Medlenová Martina

Vedoucí práce: Ing. Cyril Kotulič, MBA, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Cílem diplomové práce bylo identifikovat a vyhodnotit současný stav zpracován objednávek v distribučním centru
pro distribuční kanál Ecomerce a následně navrhnout efektivnější způsob zpracování objednávek v distribučním
centru. V teoretické části diplomové práce studentka prokázala, že umí pracovat s literaturou. V části praktické
studentka popsala současné procesy distribučního centra a vytvořila procesní mapu. Po sběru a analýze dat
navrhla nový proces a provedla testování ve zkušebním režimu. Jedná se o podrobnou a náročnou práci, která
řeší konkrétní problém v reálném podniku a její zpracování muselo zabrat hodně času. Studentka prokázala, že je
schopná identifikovat problém, a také ho prakticky vyřešit. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaký je Váš názor na tempo robotizace podniků v ČR?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Která část vašeho návrhu nového procesu byla nejobtížnější?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Máte informace o podobných řešení procesů v jiných podnicích v ČR?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 02.06.2022 Podpis vedoucího práce


